
Adressliste Dorfvereine Böttstein

Vereine Präsident Adresse PLZ Ort Telefon P Handy Telefon G E-Mail-Adresse

Altersturnen Frauen Helen Dietiker Rebbergstrasse 24 5312 Döttingen 056 245 52 58 helene.dietiker@sunrise.ch

Badminton - Club Kleindöttingen Jeannette Sommer Seminarstrasse 82 5430 Wettingen jeannette@bckleindoettingen.ch

CEVI Klingnau-Döttingen-Kleindöttingen Jessica Erne Zelgstrasse 13 5222 Umiken 078 718 16 41 jessi_erne91@hotmail.com

Damenriege Kleindöttingen Liliana  Elsässer - Cipolat Winkelweg 7 5426 Lengnau 056 241 04 81 056 241 04 88 liliana.elsaesser@bluewin.ch

EHC Kleindöttingen Dominik Berger Aeschwuhrweg 48 4802 Strengelbach 076 386 99 47 dominik.berger@gmx.ch

Einwohnergemeinde Böttstein Gemeinderätin, Alexa Cester Kirchweg 16 5314 Kleindöttingen 056 245 49 68 alexa.cester@boettstein.ch

FC Döttingen Rolf Knecht Sännelochstrasse 20 5312 Döttingen 056 245 04 25 079 298 85 17 knecht51@bluewin.ch

Ferienpass Unteres Aaretal Sandra Angst (Präsidentin) Ackerweg 4 5312 Döttingen info@ferienpass-unteres-aaretal.ch

Ferienpass Unteres Aaretal Manuela Fuchs (Leitung Stao Kleindöt.) Hauptstrasse 111 5314 Kleindöttingen 056 245 01 76 076 482 35 56 hubeli.manuela@bluewin.ch

Feuerwehrverein Böttstein-Leuggern Urs Vonderach Querstrasse 5 5314 Kleindöttingen 056 245 73 50 vonderach@bluewin.ch

Frauen- und Männerchor Kleindöttingen Heinz Vögeli Schulhausstrasse 151 5314 Kleindöttingen 056 245 64 06 praesident@fmckleindoettingen.ch

Frauenbund Kleindöttingen Patricia Dal Monte Winkelstrasse 53 5314 Kleindöttingen 056 245 43 50 076 523 88 10 dalmonte@hispeed.ch

Frauenriege Kleindöttingen Esther Schmid Dürrestrasse 15 5314 Kleindöttingen 056 245 53 06 079 421 46 96 esther.schmid2@bluewin.ch

Gemeindeverwaltung Monika Meier, Sachbearbeiterin Kirchweg 16 5314 Kleindöttingen 056 269 12 22 monika.meier@boettstein.ch 

Gemeindeverwaltung Claudia Hess, Gemeindeschreiberin Kirchweg 16 5314 Kleindöttingen 056 269 12 20 claudia.hess@boettstein.ch

Gewerbeverein Aaretal-Kirchspiel Mike Maxton Fliederweg 4 5316 Gippingen 056 245 22 49 praesident@gvak.ch

INSIEME Region Zurzach Theres Birchmeier Künzi ( Sekretariat) Auhaldenstr. 16 c 5300 Ennetturgi 056 288 34 75 079 942 19 79 insieme-reg.-zurzach@bluewin.ch

Kinderhilfe AEJT-Madagaskar Stefan Meier (operativer Leiter) Innerdorfstrasse 16 5314 Kleindöttingen 056 245 19 57 079 372 18 32 smeiereien@bluewin.ch

Kunst- und Geräteturnriege  KuGeTu Daniel Giubellini Tobelrainli 3 5416 Kirchdorf 056 441 83 81 079 707 86 64 giubellini@bluewin.ch

Männerriege Kleindöttingen Marco Kaiser Mattenweg 20 5314 Kleindöttingen 056 245 32 56 079 541 89 07 056 245 86 66 marco.kaiser@kw-software.ch

Naturschutzverein Aare-Rhein Portmann Werner Winkelstrasse 41 5314 Kleindöttingen 056 245 57 19 fischadler@bluewin.ch

Pfarramt Kleindöttingen Karin Kalt Antoniusweg 16 5314 Kleindöttingen 056 245 33 27 kleindoettingen@kath-aare-rhein.ch

Pilzverein Böttstein Graber Thomas Hauptstrasse 32 5315 Böttstein 056 245 02 51 thomas.graber@burestuebli-boettstein.ch

Röm.-Kath. Kapellenverein Böttstein Ringele Viktor Im Rebberg 2 5315 Böttstein 079 687 95 61 praesident@kapelle-boettstein.ch

Schulen Böttstein Stefan Wagner Schulleitung 5314 Kleindöttingen 076 219 99 16 056 269 12 49 schulleitung@schulen-boettstein.ch

Schulen Böttstein Keller Konrad Hauswart 5314 Kleindöttingen 079 429 87 20 konrad.keller@schulen-boettstein.ch

Luftgewehrschützen Eien - Kleindöttingen Spuhler Viktor Winkelstrasse 63 5314 Kleindöttingen 056 245 12 85 076 439 76 08 spu@sunrise.ch

Schützenbund Eien-Kleindöttingen Rhyner Hans Mattenweg 47 5314 Kleindöttingen 079 261 52 10 sb-eien-kleindoettingen@bluewin.ch

Schützengesellschaft Böttstein Keller Linus Hauptstrasse 18 5315 Böttstein 056 245 44 28 briefchaschte18@gmx.ch

Taekwon-Do Kleindöttingen Loser Ueli Surbtalstrasse 26c 5312 Döttingen 056 247 17 75 076 576 17 75 056 267 71 11 ueli.loser@bluewin.ch

Turnverein Eien-Kleindöttingen Gut Remo Kirchweg 5 5300 Turgi 079 152 49 75 remo.gut@outlook.com

Unihockey-Club Kleindöttingen UHC Moser Martin Landstrasse 126 5430 Wettingen 076 514 07 57 martin.mo@gmx.ch

Verein Kultur am Mühlebach Böttstein Ming Peter Neumattweg 16 5315 Böttstein 056 245 39 00 079 751 02 64 praesident@v-kmb.ch

Windhundrennverein Kleindöttingen Roos Walter Hauptstrasse 28 9213 Hauptwil praesident@wrk.li

Guggemusik Stauseehüüler c/o Sara Kalt Hinterhag 425 5324 Full-Reuenthal 079 469 61 23 sara.kalt69@gmail.com

Schulpflege Böttstein Sutter Pius Hauptstrasse 198 5314 Kleindöttingen 056 245 60 60 058 589 28 78 pisax@bluewin.ch

Musikgesellschaft Kleindöttingen Viktor Ringele Im Rebberg 2 5315 Böttstein 056 441 34 15
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